
MUNICÍPIO :ITATIBA DO SUL-RS


PODER EXECUTIVO MUNICIPAL



1º SEMESTRE DE2025

PERÍODO:



RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA


DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ÓRGÃO



ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL



RREO - Anexo 7 LRF. ART. 53 INCISO V

 R$ 1,00



RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

 RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS



Inscritos

 Inscritos

PODER/ÓRGÃO


Em exercícios

 Em 31 de dez.

 Em exercícios

 Em 31 de dez.

Cancelados

 Pagos

 A pagar

 Cancelados

 Pagos

 A pagar



anteriores

 de

 2024

 anteriores

 de

 2024



RESTOS A PAGAR

 21.044,46

 0,00

 21.044,46

 0,00

 0,00

 76.412,96

 0,00

 76.412,96

 0,00

0,00



(EXCETO INTRA-



ORÇAMENTÁRIOS)



(I) EXECUTIVO



LEGISLATIVO

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



RESTOS A PAGAR



(INTRA-



ORÇAMENTÁRIOS)



(II)



TOTAL(III) = (I+II)

 0,00

 21.044,46

 0,00

 21.044,46

 0,00

 0,00

 76.412,96

 0,00

 76.412,96

 0,00
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